№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 GM145 black Gemix дротова мишка 10 шт. 75,60 756,00
2 F9 black GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 1 шт. 420,00 420,00

Разом: 1 176,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 1 176,00
Усього найменувань 2, на суму 1 176,00 UAH
Одна тисяча сто сімдесят шість гривень 00 копійок

Менеджер